เพื่อควบคุมการแพร่ระบาดเชื้อไวรัสโควิด-19 ในตั้งแต่วันที่ 24-31 สิงหาคม  2563 จำนวน 6 ครั้ง (งบประมาณ  จำนวน   8,550.-   บาท 
อยู่ระหว่างเบิกจ่าย)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 90.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 12) = 9,100 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่13 :: 23/09/2563 : เป็นเงินทั้งสิ้น 165,075.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)
     ปรับลดคงเหลือ   134,925.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)
1.	ตรวจสอบและติดตามเรื่องร้องเรียน เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2563 จำนวน 1 ครั้ง และตรวจสอบควบคุมสถานบริการ ผับ บาร์ คาราโอเกะ
เพื่อป้องกันโควิด-19 วันที่ 8 -9 กันยายน 2563 จำนวน 2 ครั้งงบประมาณ  7,200.- บาท อยู่ระหว่างเบิกจ่าย
2.	ดำเนินการตรวจแนะนำประสัมพันธ์การบังคับใช้กฎหมายพรบ.ควบคุมผลิตภัณฑ์ยาสูบ พ.ศ.2560 และติดตามตรวจสอบสถานประกอบการ